November
DO
DO
DO
FR
MO
DI
DO
DO
DI
Mi
Mi
FR

Dezember
SO

DO

DO

FR

DI

DO

DI

DI

07.11.2024
07.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
14.11.2024
21.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
27.11.2024
29.11.2024

01.12.2024
05.12.2024
05.12.2024
06.12.2024
10.12.2024
19.12.2024
24.12.2024
31.12.2024

15:30 Uhr
14:00 Uhr

14:00 - 16:30 Uhr

15:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

14:00 - 16:30 Uhr

18:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
13:30 Uhr

15:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 - 16:30 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr

== ==l

Feier des Lebens

Bewohnerrat

Strick- und Handarbeits-Hock

Chansonlieder von Mani Matter, gesungen von A. Aeschlimanr
Personalinformation

Orgelen mit Jris Antenen

Personalinformation

Strick- und Handarbeits-Hock

Spielabend

Klavierkonzert mit "Amateur-Pianist" Beat Gilomen
Stiftungsratssitzung

Mannerstamm

vorweihnachtliches Panflétenkonzert
Bewohnerrat

Strick- und Handarbeits-Hock

Dr Samichlaus chunnt

Orgelen mit Jris Antenen
Sagematt-Weihnachten
Heimweihnacht

Sagematt-Silvester



